
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Niet geclassificeerd (80% = 12 Ronden) 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
41 
12 
15 
35 
51 
17 
53 
76 
24 
88 
96 
45 
14 

3 
141 

94 
16 

5 

Naam 
Kevin de Haan 
Kay van Steenbergen 
Koen Ligtenberg 
Rio Olofsen 
Alec Willemen 
Julius Martakoesoemah 
Rick Harthoorn 
Rens Miedema 
Thijs Westenbrink 
Maxim van der Pas 
Floris Schipper 
Sem Ligtenberg 
Ayesh Remmers 

Tom van Beek 
Loris Dekkers 
Sem Bijman 
Djaëla van Koolwijk 
Luca de Vries 

Ronden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 

1 
15 

8 
7 

Verschil 

3.099 
14.156 
23.592 
29.665 
32.827 
41.100 
42.957 
56.017 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 

15 Ronden 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Gat 

3.099 
11.057 

9.436 
6.073 
3.162 
8.273 
1.857 

13.060 
1 Ronde 

16.992 
1.072 

1 Ronde 

13 Ronden 

Tot. Tijd  
14:47.642 
14:50.741 
15:01.798 
15:11.234 
15:17.307 
15:20.469 
15:28.742 
15:30.599 
15:43.659 
15:00.172 
15:17.164 
15:18.236 
15:10.902 

1:02.504 
14:23.038 

7:36.372 
8:33.187 

Beste Td 
55.056 
55.121 
55.423 
56.438 
56.124 
56.630 
56.819 
57.188 
58.144 
58.626 
59.527 
59.789 
58.690 

56.742 
56.271 
58.902 

Punten 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3.099 

Gem. Snelheid 

68,784 

Beste Rondetijd 

55.056 

Beste Snelheid 

69,311 

Beste Ronde door 

41 - Kevin de Haan 

 

Geprint: 29-8-2020 15:35:47 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na printtijd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
6) KicXstart Yamaha R125 Cup 

KicXstart Yamaha R125 - Race 1 

Wedstrijd (16 Ronden) gestart om 15:16:50 

Veldhoven, "de Landsard" 1,060 km 

29-8-2020 15:21 


